２０２２年１０月２４日

NEWS LETTER
伊豆急行株式会社

伊豆急行株式会社（所在地：静岡県伊東市、社長：小林秀樹）は、伊豆急行 伊豆高原駅南口駐車

場内にタイムズモビリティ株式会社（所在地：東京都品川区、社長：川上紀文）が展開するカーシ

ェアリングサービス「タイムズカー」のステーションを開設いたしました。

今後も、伊豆急行では、鉄道駅と観光目的地までの二次交通の拡充を図るとともに、伊豆東海岸

地域における移動利便性の向上とさらなる鉄道利用の促進を目指してまいります。

カーシェアリングサービス「タイムズカー」の概要については、下記のとおりです。

記

１．オープン日  ２０２２年１０月１４日（金）

２．場   所  伊豆急行 伊豆高原駅南口駐車場内（スーパーナガヤ 八幡野店様 向かい）

         ※伊豆急行線伊豆高原駅やまも口より徒歩 2分

３．利 用 方 法  ご利用には、タイムズカーの会員登録が必要となります。

         詳細につきましては、以下の URLよりご確認ください。

         URL：https://share.timescar.jp/use/

４．運 営 会 社  タイムズモビリティ株式会社（東京都品川区西五反田 2丁目 20番 4号）

以 上

伊豆急行線 伊豆高原駅近くに

カーシェアリングサービス「タイムズカー」のステーションがオープン！

＜お問い合わせ先＞

伊豆急行株式会社 運輸部 事業課 担当：鈴木

TEL：０５５７－５３－１１１６ （平日：９：３０～１７：３０）